一站式学生社区文化建设方案设计采购清单及预算

	序号
	服务名目
	服务内容和标准
	数量
	单价
	合计金额（元）

	1
	项目策划方案　
	整体统筹我校一站式学生社区文化建设策划、文化思路、整体规划　　
	1　
	6000　
	6000　

	2
	项目创意设计
	致远5舍综合服务平台、民政学院、康养学院、财经学院、商学院、文旅学院、大数据学院、智能工程学院
	8
	3000
	24000

	3
	项目三维效果图
	第二课堂外部文化建设三维效果图（商学院、财经学院2合1、民政学院、康养学院、民政学院、大数据学院、智能工程学院）
	6
	3000
	18000

	合计
	人民币大写：肆万捌仟元整（含税包干价）
	
	
	48000　


质量保证及售后服务：

（一）产品质量保证期

与供应商签订合同之日起，服务售后保证期至一站式学生社区文化墙制作项目结束。

（二）售后服务内容

1.供应商在质量保证期内应当为采购人提供以下服务：

1.1线上咨询

成交供应商应当为采购人提供线上咨询（电话、QQ、微信等），解答采购人在项目培育中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

1.2现场响应

用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商应在2小时内采取相应响应措施；无法在4小时内解决的，应在12小时内派出专业人员进行技术支持。

其他说明或记载（附营业执照并加盖公章）：

项目商务需求方案
一、服务时间、地点及验收方式
（一）服务时间

签订合同后10个日历日内完成合同约定的所有内容。
市赛结束。

（二）交货/实施地点

重庆城市管理职业学院学生处致远园五舍5127室。

（三）验收方式

1.供应商应保证严格按本项目服务内容和标准进行设计。如有缺漏、不符合标准，由供应商负责补设计，达到合同要求为止。

2.根据合同约定的内容，供应商完成服务要求及目标后，形成《一站式学社社区文化建设方案》，提交到采购人，双方签字确认。
二、质量保证及售后服务

（一）产品质量保证期

与供应商签订合同之日起，服务售后保证期至一站式学生社区文化墙制作项目结束。

（二）售后服务内容

1.供应商在质量保证期内应当为采购人提供以下服务：

1.1线上咨询

成交供应商应当为采购人提供线上咨询（电话、QQ、微信等），解答采购人在项目培育中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

1.2现场响应

用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商应在2小时内采取相应响应措施；无法在4小时内解决的，应在12小时内派出专业人员进行技术支持。

三、报价要求

本次报价须为人民币报价，包括完成本项目所需的服务及税费等所有费用。因成交供应商自身原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。

四、付款方式

验收合格后，成交供应商向采购人提供增值税普通发票，采购人向成交供应商支付合同全款。
五、知识产权及保密要求

1.供应商应当保证其有关履行本合同的任何行为不会侵犯任何第三方的知识产权。本项合同全部或任何部分的相关知识产权，包括相关权益，均归采购人所有。采购人将拥有本协议项目下所有成果的完整知识产权。如果第三方提出侵权指控，供应商应承担由此而引起的一切法律责任和费用。
注：（若涉及软件开发等服务类项目知识产权的，知识产权归采购人所有）。



